平成 26年 10月 28日

各 位

       上場会社名  株式会社オーハシテクニカ
                                       代表者    代表取締役社長 前川 富義

                (コード番号 7628）
       問合せ責任者 執行役員経営企画部長 中村 佳二
                          (TEL 03-5404-4420）

株式会社テーケーとの資本提携合意に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年９月 26 日開催の取締役会において、株式会社テーケーとの間で資本提携を行う

ことを決議し、平成 26年 10月 28日付で本提携に関する契約を締結いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．資本提携の理由

  今後の事業戦略における重要なパートナーとして、より強固な関係を構築するため。

２．資本提携の内容

当社は、本提携により、株式会社テーケーの発行済株式総数（新規発行分を含む）の 33.8％

(全て普通株式）を取得する予定であります。

３．資本提携先の概要

  ①名 称 株式会社テーケー

  ②所 在 地 長野県上伊那郡宮田村 93-1

  ③代 表 者 代表取締役 原田和愛

  ④事業内容 自動車部品製造販売 他

  ⑤資 本 金 46百万円（本日現在）

  ⑥設立年月日 平成元年 10月 17日

４．当社との関係

  圧入プロジェクション接合技術 特許共同出願先

５．日程

  （１）取 締 役 会 決 議 日  平成 26年 ９月 26日

  （２）資本提携契約締結日  平成 26年 10月 28日

  （３）当社による株式取得予定日   平成 26年 11月 ７日

６．今後の見通し

本提携による当社の今期業績に与える影響は軽微であります。

以 上